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JPP-SOFT JA CAMAKO NORDIC SOLMIVAT YHTEISTYÖSOPIMUKSEN 
 
JPP-Soft Oy ja Camako Nordic Oy solmivat jälleenmyyntisopimuksen Camako EPM -ohjelmiston 
tarjonnasta JPP-Softin asiakkaille. 
 
Tuore lähestymistapa projektinhallintaan 
Yhdistämällä laajalti käytetyn ja luotettavan SharePoint-teknologian ja Camako EPM (Enterprise 
Project Management) – ohjelmiston, yritykset tarjoavat tuoreen lähestymistavan projektinhallintaan. 
JPP-Soft on toteuttanut asiakkailleen monipuolisia sisällönhallinnan ratkaisuja, kuten intranet-, 
extranet- ja web-sivustoja. Nyt Camako EPM:n avulla asiakkaat voivat kätevästi laajentaa olemassa 
olevaa SharePoint-sovellustaan myös projektinhallinnan työkaluksi. 
 
Camakon toimitusjohtaja Timo Saros painottaa projektinhallinnan tehokkuuden kasvavaa merkitystä 
yrityksien kilpailukyvyn parantamisessa laman aikana. ”Projektinhallinnan ammattilaisina olemme 
nähneet joustavien projektinhallinnan ratkaisujen kysynnän lisääntyvän. Olemme panostaneet 
Camako EPM:n kehittämiseen muutaman vuoden ajan hyvillä tuloksilla. Useat suomalaiset 
organisaatiot käyttävätkin Camako EPM – ohjelmistoa projektien ja projektisalkkujen hallinnassaan.” 
  
Virtaa projektinohjaukseen tehokkailla työkaluilla 
JPP-Soft halusi laajentaa SharePoint-teknologiaan pohjautuvaa tarjontaansa asiakkaidensa 
projektinohjauksen tarpeiden tyydyttämiseksi. Myyntijohtaja Jari Puranen kertoo: ”Odotamme 
yhteistyösopimuksen tuovan meille merkittävän lisän SharePoint –pohjaiseen palvelutarjontaamme. 
Asiakkaamme tulevat saamaan selkeää lisäarvoa jo käyttämistään sovelluksista Camako EPM 
laajennuksella.” JPP-Softilla on myös oikeus myydä Camakon projektinhallinnan kehittämis- ja 
konsultointipalveluja. 
 
Camako EPM on joustava ja modulaarinen SharePoint-alustaan kehitetty projektinhallinnan 
ohjelmisto. Organisaation on helppo vuokrata tai asentaa käyttöönsä vain tarvitsemansa 
toiminnallisuudet ja juuri haluamalleen käyttäjämäärälle.  
 
Camako EPM sopii erinomaisesti asiantuntijaorganisaatioille, kuten tuotekehitys- ja IT-osastoille, ja 
yleensäkin projektiliiketoimintaa harjoittaville yrityksille. Camako EPM kattaa projektinhallinnan, 
resurssienhallinnan, tunti- ja kulukirjauksen sekä projektisalkkujen ohjauksen. 
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JPP-Soft Oy  

JPP-Soft Oy on lahtelainen ohjelmistotalo. Yhtiön liiketoiminta jakautuu konsultointipalveluihin, 
verkkopalveluihin sekä projektitoimituksiin. Keskeisenä osana projektiliiketoimintaa ovat Microsoft SharePoint -
pohjaiset ratkaisut. Yhtiön liikevaihto on noin 1,5 milj. euroa ja henkilöstömäärä 14. Asiakkaita on noin 200, 
joista pääosa on keskisuuria yrityksiä ja julkishallinnon organisaatioita. www.jppsoft.fi  
 
Camako Nordic Oy 

Camako on haluttu kumppani projektiliiketoiminnan palvelujen ja ohjelmistojen toimittajana pohjoismaisille 
organisaatioille. Toimimme Suomen lisäksi Ruotsissa ja Norjassa. Camako on osa Proha Oyj – konsernia. 
Vuonna 2008 Prohan liikevaihto oli 62,4 milj. euroa ja sen palveluksessa on noin 400 henkilöä. Camako on 
Microsoft Gold Certified – kumppani. www.camako.com  
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